[image: gerb_синий]

АДМИНИСТРАЦИЯ АГИБАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ХОЛМ-ЖИРКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От   19.03. 2021 года                      № 24
О внесении изменений в план-график закупок
товаров, работ, услуг для нужд
Администрации Агибаловского
Сельского поселения на финансовый  2021 г.
 и на плановый период 2022 и 2023 гг.

В соответствии с п. 4 ч. 8 ст. 16 Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", пп. «а» п. 22 Порядка, утвержденного Постановлением Правительства РФ от 30.09.2019 № 1279,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. В связи с изменением доведенного до заказчика объема прав в денежном выражении на принятие и исполнение обязательств в соответствии с бюджетным законодательством Российской Федерации, контрактному управляющему Матвеевой А.Ю. внести изменения в структурированный план-график  закупок товаров, работ, услуг на финансовый 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 гг. путем размещения в ЕИС его новой редакции.
2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Матвееву А.Ю.
3.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Агибаловского сельского поселения
Холм-Жирковского района
Смоленской области                                                        С.И. Крылов
image1.png